
DODÁVKA SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 2019

Číslo smlouvy kupujícího: 293/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
mezi:

Prodávajícím:

Kupující
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v BrnČ, sp. zn. Pr 287
zastoupena Iňg. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

Prodávající
SDZ 2019 JmK, spoleČnost
sídlem ARAPLAST spol. s r.o., Hybešova 419, 679 ll Doubravice nad Svitavou
zastoupena Správcem společnosti
ARAPLAST spol. s r.o., Hybešova 419, 679 j] Doubravice nad Svit., IČO: 43420010
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2748
zastoupený

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona Č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy jsou průběŽné dodávky svislých dopravních značek včetně příslušenství
do jednotlivých skladů SŮS JMK, včetně dopravy, dle přílohy č. l této smlouvy (dále jen zboží).

1.2 ProdávajIcí se zavazuje, že dodá kupujícímu zboZí v mnoZství, způsobem dle II. této smlouvy
a kvalitě dle přílohy Č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu
s ČI. III této smlouvy kupní cenu.

1.3 Zboží musí být nové a nepoužité a musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce č. 294/2015 Sb.
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
dále ČSN EN 12899-1 a vzorovém listu 6.1.

1.4 Místa plnění jsou uvedena bodě 2.3 této smlouvy.
O místě plnění rozhoduje kupující v objednávce.

II.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od úČinnosti této snilouvy
na základě jednotlivých požadavků (výzev .k poskytnutí plnění - objednávek) organizaČních
jednotek kupujícího, tj. oblasti. V objednávce bude uvedeno množství, druh zboží, termín a místo
dodání. Místem dodání bude jeden ze skladů kupujícího, a to Blansko, Brno, Břeclav, Hodonín,
Vyškov a Znojmo, přesné adresy jsou uvedeny v ČI. 2.3 tohoto äánku. O termínu dodání
při dodržení lhůty dle odst. 2.4 tohoto Článku rozhoduje kupující.

2.2 Kontaktní osobou za prodávajícího je



DODÁVKA SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 2019

Číslo smlouvy kupujícího: 293/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

Osoby oprávněné za kupujícího k vystavení jednotlivých objednávek

!

2.3 Místem plnění je:

a) Oblast Sever - Blansko:

b) Oblast Střed - Brno:

c) Oblast jih - Břeclav:

d) Oblast Střed -Vyškov:

e) Oblast Západ - Znojmo:

f) Oblast jih - Hodonín:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Sever
Komenského 1685/2
678 01 Blansko

Správa a údržba silnic Jibomoravského kraje, p.o.k
oblast Střed
Ořechovská 541/35
619 00 Brno

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.
oblast jih
Lidická 3446/132A
690 03 Břeclav

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Střed
Křečkovská 241/17
682 01 Vyškov

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Západ
Kotkova 3725/24
669 02 Znojmo

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast jih
Brněnská 3254
695 01 Hodonín

l :
E
E

iŤ

·L



Y

DODÁVKA SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 2019

Číslo smlouvy kupujícího: 293/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

2.4 Prodávqjící se zavazuje dodat objednané množství zboží v dodací Lhůtě nejpozději do 14 dnů
od obdržení řádně specifikované objednávky, které bude kupující zasílat prodávajícíniu niailem
na adresu nebo poštou na adresu: ARAPLAST spol. s r.o., Hybešova 419,
679 íl Doubravice nad Svit.

2.5 Prodávající je povinen písemně mailem na adresy uvedené v odst. 2.2 potvrdit přijetí objednávky.

2.6 Místem plnění jsou sklady jednotlivých oblastí dle objednávky.
2.7 Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem dodáním zboží na stanoveném místě v místě

plnění a podpisem předávacího protokolu kupujícím. Dopravu do místa plnění zajišťuje
prodávající. Zboží bude dodáno kupujícímu v pracovní dny, nebude-li dohodnuto jinak v pracovní
době od 6:30 do 14:30hod.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako
jednotková cena zboží s dopravou do jednotlivých míst plnění a je uvedena v příloze Č. l této
smlouvy.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění
a obsahuje předpokládané cenové vlivy v Čase plnění.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba
daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.

l

l
i

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur, jejíž přílohou bude dodací list.

Každá objednávka se fakturuje zvlášť. Faktury pak budou doručovány elektronicky na adresu

4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doruČení faktury kupujícíinu.
4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena

na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004Sb., o dani z přidané

hodnoty v ptalnéni znění.
4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo nesplňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, je kupující oprávněn faktum vrátit. Prodávající podle charakteru
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupujícímu.

V.
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 84 měsíců od dodání, při dodržení
záručních podmínek.

5.2 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně
informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření
a reklamační řízení.

5.3 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného
zboží.

5.4 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží nebo dobropisem. Výběr
řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího. V případě řešení reklamace dodáním nového
zbožím je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do pěti pracovních dnů od doručení písemného
požadavku kupujícího prodávajícímu.

:

i.
F

i'
!
i'

l l

l

!
l "

I

l !
:

Š :

l '



DODÁVKA SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 2019

Číslo smlouvy kupujícího: 293/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

5.5 V případě řešeni reklamace dobropisem, je povinen tento dobropis vystavit prodávající
do 10 kalendářních dnů od doručení písemného oznámení kupujícího, že zvolil tento způsob řešení
reklamační vady.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tm. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka dodána dle Cl. II. této smlouvy v dohodnutém množství, materiálu
a zpracování dle Přílohy č.l smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží bez dph za každý i jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý i jen započatý den prodlení.

6.3 V případě prodlení s řeŠením reklamační vady dle ČI. V. této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i jen započatý den prodlení.

6.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané v tomto článku jsou splatné na základě písemné
výzvy se splatností 14 dnů od doručení druhé smluvní straně, která je povinna smluvní pokutu
hradit či úrok z prodlení hradit.

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stran
na náhradu škody.

6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní
pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky
o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.
Skončení smlouvy

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana
poruŠí některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení
insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona Č. 182/2006Sb., insolvenčni
zákon, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručeni oznámení q
odstoupení druhé smluvní straně s úČinky ex nunc.

7.2 Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět. výpovědní lhůta je jeden měsíc
a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně.

7.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

l
i

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku, podepsaným oběma smluvními stranami.
8.2 V případě, Že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,

se má za to, že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat

smluvní stranou.
8.4 Prodávající souhlasí se zveřejněním infomací o této smlouvě dle, zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhjasí
se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny
na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, ti. zřizovatele kupujícího.

8.5 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. prodávající oznaČil tyto
jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: (žádná)

J



ŕ DODÁVKA SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 2019

Číslo smlouvy kupujícího: 293/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

8.6 Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení
§1978, §2090, §2091, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562 občanského
zákoníku.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichZ každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží jeden.

8.8 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou mluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle odst. 8.5 tohoto článku.

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha Č.1 - Soupis dodávky

l

4 jyjV Doubravici nad Svitavou dne '

ARAPLAST spol. S r.o.

jako Správce společnosti
SDZ 2019 JmK

V Brně, d,,, .0 4 -04= 2919
0 0 0 P

Á

Ing. ZÍĹeněk Komůrka

ředitel

Sprá.va. a údržba silnic Jihomoravského krqje,
příspěvková organizace krqje

:
äl
:

!
'g

T

Ĺ

!

l
P

Š

i

S

)



DODÁVKA SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK VČETNĚ PŘĹSLUŠLNSTVÍ 20" ,

7¶

Číslo smlouvy kupujícího: 293/2019 Číslo smlouvy prodávající ľO

Příloha č. 1 - specifikace dopravních značek

í

;j

E

l



ŕ

Správa a údržba silnic jjhoForavského kraje, pŕíspěvkcvá orgimizace kraje
;

Nákup svislých dopravních zriače % - zpracováni nabídkové ceny

PíovedeM: FeZn, jisov.ané, MexM' , třída R2,,,' ,: "' , " . ".'.".'""' '"-'."' .. ,'.." , -, ., .,.., . ...'.'
(včetně "C" profiÚ, kompletnich objímek pro uchycení na Eioupek spojomcfhg mateľiá[u)

Dopravn" značky - specifikace, rozdá" ieiicim Kč/k"Ĺ' "" ' ' " Celkem KČ ' " "

Výstražné dopravM značky: :
==..Á'1 a-Aá4" " " "' "' "" 't9o'omm "'"' , 600 550,00 Kč 330 000,00 Kč

A31a-A31c 400x12COmm " 140 ,..,' 720,00 Kč" 100 800,00 Kč
A32a 700x9Dmrn 5 ". 850,00 KČ ,. 4 250,30 KČ
A3?b /00x90mm 5 ' 1 110,00 Kč '" 5 550,0Q Kč "

Záka2o\/é dopravní značky:
t l '""" """"mŔ1-B34 ""ôŤogŕn,m ' " ' " '""" "I""

PňkazovC dopravM značky: ... ., ,,,,.. , . . , .. ., _ . _,_ , . ,. ,, ,,
i '"'""'"ST' Kč l 60 750,0U Kčj

Značky přednost:
pi 90 ., JuO,OO kč 49 7ôó,óó" líc"
P2-P3 " 500x500m:n 300 .:. 455,00 Kč 136 500,00 KČ
p4 "'" ' Ég00mm (30 "" :""'Šá Ó(J Kč 33 q(j0,00 kč
P6 sčop70omm 30 -.. 675,00 Kč 2·J 25Q,ClO Kč
P7 o700mm 30 ;: 675,00 KC 20 250,00 KC :
PB 50Qx500mm 20 .': 455,00 Kč 100,00 Kč '

lnfomativní dopravní značky jiné: ,,m,,
lj1'- lj16" "' '"' " ŠOOx700mm " 20 '"" '"., "570,00 Kč 11 400,00 Kč
lj4a 500x5CK)mm l 'ĹČ) . 455,00 Kč 4 550,00 KČ

gj,4,b_ R590,nn _ 5 J' ' 455,00 KčwL 2 275,00 Kč

lnformativM značky zónmíé:
iZla..lZ2b 1000x1QCOmm 5 . 1 570,00 kč 7 850,00 kč
lZ3a-lZ3b 500x700mm 5 " 570,00 Kč " 2 850,00 Kč
lZ4a-lZ4d 1000x500mm 700 79 500,00 kč
1Z4A-lZ4d 1000x65Dnim 20 . 925,00 Kč G8 500,00 Kč
lz4a-lz4d 120Dx500mm 20 '"'"" 1 430,00 kč 28 600,00 kč
lZ4a-lZ4d 1200x650mm 10 " 1 855,00 Kč 18 550,00 KG
1ztía,b + lZ8a,b 1000x1500mm 20 2 290,00 KČ 45 800,00 KČ
lZ5a,b -' 1C00;750mm 5 " ,-, 985,00 Kč 4 925,00 Kč
- . , , ,, , .... - -. - , . . .. , . _ . ="
lnformativni značky provoznI:

$00x5ljoinm'" ""' " " ' " " 70 " ·.. 45š,oó"ké "" 31 850,00 kč
lP4a 800x300mm 5 ,. 465,(10 Kč 2 325,00 Kč
lP11a-lPi3e 500x70Dmm 10 ... "570,00 KČ 5 700,00 KČ
IP18-lP32 1000x1500mm 50 2 290,00 Kč 1'14 5DO,UD Kč
lP30 1000x1000mm 10 """'" -.. 1 570,00 Kč 15 700,00 Kč

-mww4 HU " ' ·- ' ' ' " ""' " " " ' " '""' " " ' "' " "' "'"

U
i i

q

b
,

r

i

ŕ
r

l

i

l

l
l

!

směrová tabule 1100(1350)x330mm ' ' " 30 · 780,00 KČ 23 400,(10 KČ
směrová tabule 1300(155D)x330mm "40 1 215,00 Kč 48 ÓDO,® Kč
směrová tabule 1500(175D)x330mm 10 1 310,00 Kč 13 100,09 KČ
směrová tabule 1800(2050)x330mm , .,. 10 1 570,00 KČ 15 700,00 !(Či '
směrová tabule 1100(135Ó)x500mm " 40 "" ., 1 080,00 Kč 43 200,00 Kč
směrová tabule 1300(1550)xä00mm 30 ' 1 680,00 Kč 50 400,00 Kč "
směrová tzbule 1500(1750)x500mm .. .._, 15 ' 1 920,00 Kč 28 800,00 Kč '
směrová tabule 1800(2050)x500mm " " 10 2 1.50,00'KČ 21 5U0,00 KC

lnformativní značkv směrové:

l



f

lS11c ;omoomm 40 . 295,00 kč '""Tí®o,go, kč '
IS9c-lS11a 1000x1500mm " 10 " 2 290,00 Kč " 22 Sl0Ó,OÓ Kč
IS13-lS14 1000x500mn] 30 795,00 Kč 23 850,00 Kč .
lS15a 700x30Crnm 10 ," 495,00 Kč ' 4 950,00 KČ
iS16ä-lS17 500x3(j0mm 40 · - 355,00 Kč 14 200,00 Kč ' '

.·-IS19a-lS19d 700(850)x200mm 5 .,' 365.00 KČ 1 825,00 KČ
lS20 5COx700mm 5 .'.· 570,00 Kč 2 850,00 Kč :
lS21a,b,c,d 300x200mm 5 '- - 205,00 Kč 1 025,00 Kč
velkoplošná - Zri par|el 1 m2 (vč.obilmek) 10 2 45(J,00 XC 24 500,00 KČ '
veikoplošná - Zn !an"iek 1 m2 (vč.!emů a zámků) IQ 2 500,00 Kč 25 000,00 Kč '

Dodatkové tabulky:
E1-E12c, E13 500x500mm " ' "" " "
E2d 500x700mm 10 ",..- 570,00 Kč 5 700,00 Kč "
E2c 700x50Cmm 10 "' 570,00 Kč 5 700,00 KC I
E3a-E16 500x150mm " 180 .. 180,00 Kč 32 400,00 Kč
E13 500x300mm 15 '"' 355,00 Kč 5 325,00 Kč Ĺ
E8a-E8c 150x500mm 15 . 220,00 KČ 3 300,00 Kč
E7a-E7b 500x300mm 1Ó 355,00 Kč 3 550,00 Kč
E11a-E11f 1000x500mm 5 795,90 KčL~~~~_ 3 975,DQ KčJ

.. . . .
Dopmvni zařízení:

. .. . ... .Z3 1.šipka 45 500,00 KČ
Z3 1500x50Qmm 3.šipky 30 1 130,00 Kč 33 900,00 KČ i
72 1500x200rnrn 10 Mô,00 kč 8 100,00 kč -
Z4a,b,c,d,e 25Dx1000mm 200 . ,470,00 Kč, , . ,, . 94 000,CO KČ l

i

i.

i

!

t:

,. lŤ 'l l:
l

l ! '
É l

<

ä

,

L

!

l

i '

l

l :

il
l

!1
: i

i

i

a

i



....-......._mLLL

>

Přčiiédéní: FeZň, lisóvané,, pZadi, třída r
(í'četně "C"' profilů, kompMnlch objímek pto uchycení náz sloupek a spojovacIho mateňálu)

[jop.ravnÍ značky - 3pecmkace, rúzrněc , . ceikem ks K.č/lcs jce1kern kč
\1ýstražnéaopTavni"zňačky:. . :::.· '-,..:·-: -.. ,. "'"-.'. '. .' ."'"' ' "" ' "" "" " '

. A1a-34 ..' :' .':'.: ":: ".".-'- 900x900/(900mm ..... ,.- '. ' , 80 i 980,0IJ Kč 158 400,00 Kč
A31ä-A31c:', .í:.:' Ž"'""· 700x1500/4®x12QOmm..," 5 2 640,00 Kč 13 200,00 Kč :
A32a "." '.·. .. .:."..;-"., 700x90/1385x125mm.',::.:-: .-' 5 2 295,00 Kč. '11 475,00 KC

! A32b ;.; '." " " "-'" .·'.'.",;,i 700x90/1385xi25m|n.,",,..-.-. 5 2 580,00 Kčj 12 900,00 KČ

'.J 62550.99..!gýl
' pnkavcn/é důpravnl značky:

l.... ,,. . - . .

,£1 C15bn 90(}x900/Q7UOn'm===m LL Ĺ 2 085,00 Kč L~~m~=_ 10 42,5,00. Kč l
|Značky upTavýícÍjjře,dno$t:

mm=:P4 _ _ . =_ t1250/1900mrn .- ' "·-. '"-' ' I 595,00 Kč l 15 950,0U Kč
P6 "" =toe900/$toµ700mm"""' "' ' 'j"'"' 10 _ 1 630,00 Kč 16 3é0,00 Kč

lnforrnativnl značky:
,'iP ti "". , 750x7SO)$ĎÔx$00mm ,: ": -. . .. 3Ó " ,,"í 195,00 Kč "' '"'" 35

F22 _ """·" 1000 X 150!!m!'l====m l, 10 , 3 850,00 Kč i

Dopravní zařízení:
:Z3," 1.šiµka,..,, ""' 50 .""ě9,ÔO Kč "' " äá 250,00 Kč' .
" 23 . · ' '. '.-··-..:,., 1500x500mm,,-,- .. 3.šipky; .. 5 , 1 970,00 Kč "" " '" g 9ÓN KÉ"
· Z2, - -, ': .-:' 1'"·':.·-.',-.--:-- 1500x200mm.,.:.";i"".".'. '-·. -."...-. ... 5 '1 350,00 Kč 6 75Ó,Ó"Ó k'č
|z4a,Ú,c :'::.": "'.· 250x1000mm

!Doprayní zařízeni- $peciflkace, celkem ks Kč/ks Célkem KČ. ,
. dopravní zrcadlo M200mm 10 5 740,00 KČ 57 4UU,OQ KČ '
dopravní zrcadlo o900mm 30 3 850,00 KČ liS 500,00 KČ '

) do|)ra\/ľ)l zrcadlo 800xi000mm 5 4 950,00 Kč 24 750,00 kč '
|sŕľ)érovací deska Z4,p|astová,oboljstranľ)á fř.2 190 .·' 680',00 Kč 129 200,00 KČ
gpodstavec recyklovaný, velký, 28 kg 250 """ 330,00 kč 82 500,00 kč
pocistavec recykíovaný, malý, 16 kg 150 '.- '39D,CK) kč 58 500,00 kč
dopravní kužel v,5čh)mtn (reaexnl) 300 ·,: 235,00 Kč 70 500,00 Kč
plastový maják neprosvětlený ,velký,o600mm 20 5 170,00 Kč 103 400,00 kč

jp!astový maják neprosvětiený ,malý,o290mm 20 3 285,00 Kč 65 70Q,DD Kč
: pdep majáku CiG00 mm (C4) iq , 490,00 Kč 4 900,0(1' Kč
. pdep majáku O290 tnm (C4) 10 ·,: 190,00 Kč l 900,00 KČ
lpolep majáku o600 mm - červenôbíjé šrafjr 10 250,00 Kč 2 500,00 KČ
" polep majáku o290 mm - červenobílé šrafý 10 "·' 240,01) Kč 2 400,00 KČ
|baliseta (žIl h) ,.=A99_

!
E
r

.
L

i

b
äA

E

!

'l
il

!i
tl

K"slušenstvi k DZ · specifikace, ŤQzměr: celkem ks Kč/ks Celkem KČ
FeZh sloupek o60mm, délka 350Umm 200 ·.--. 315,00 Kč 63 000,00 Kč
FeZn sloupek o60mm, délka 6000mm 280 -.'.. 540,00 KČ 151 200,00 KČ .
vIčko plastové pr.60mm '1 000 :·."·:'.".' 8,00 Kč 8 000,00 Kč ;
sbtipek FeZn,40M0,dl.1,5m,polep ref.,(ř.1, 60Qmm 120 :':', 20D,GO Kč 24 D00,00 kč '
sk)ljpek FeZn,40/40,dl.2m,polep ref.,tř.1, 61K)mm 170 .- 220,00 Kč 37 400,00 Kč '
S|oupek Fez.n,40/40,dl,2,5m,polep ref.,tř.1, 600mm 30 ·.: 260,00 Kč 7 800,00 kč
oÉ)iÍmka jedno&lná, AL,komp|emi,samo$tatná 480 .,".'," 23,00 Kč 11 040,00 Kč '
objímka AL, 40/40, komp|gtní 900 -,':" 23,00 Kč 20 700,ťj(j Kč
patka AL,3 kotevní ,komplet s krytkami M14 120 · 390,00 KŤ"""""""' 46 800,00 KČ
patka ALA kotevní ,komplet s kwtkami M14 1 500 '.. 303,00 kč 0.50 000,00 kč ,
plastová krý1ka M14 300 ,. ·' 4,00 KČ 1 200,00 Kč
plastová krytka M16 959 .,'.:'1"' 5,00 Kč 4 750,00 Kč i
upínacl pás\ía Bándimex (12,7 mm) baleni 3(J bm 10 "': 780,00 KČ 7 800,00 Kč

: ŕ,:; )

l'", Z

'Ei
iiŠ i

;"5
..í

' .JÉ

,:9
2j
:5

!'1 l
Z'

Ž-

. Š :· .> :I 7



yí)ínaci páska Bandimex l'. 16 mm) balem' 30 brň 1Ó" l,,: 890,00 KČ " ? 900,00 KČ
upínací spory Bandimex (12,7 mm) balenl 100 ks 10 '.'.I' 530,00 Kč 5 300,00 Kč
upinaci sponý Bandimex (16 nim) balení 100 ks 10 "..'.' 590,00 KČ 5 900,00 iíT
L!,t),i,n,&,c,imk,|,e,š,t,ě©B,a,n,d,i,m,e,xm_ 4 2m3,50,00 KČ g 400,00 KČ
uopínujm Kč/m2.. .. .
přelepeni DZ na původrň podklad (bez demontážeJ 1

' f ' 00 ."""550,ÓÔ'Kč 55 000,0ň Kčp.uvodní ohe - polepu)

nmmnm»======Aa,b,íd,k©yá Gěňä bez D,P!tce!k,em . , , . r 4

Za správnost výpočtu cen jednotlivých značek přísiušenstvl a scučtu celkové nabídkové ceny Qdpc)vkjÁ
ůčaslník (nutná kon(rola vzořců pro výpočet)

É'
y
Ĺ

':

é:

.!

L

Č'

l'

t

C'

L

;6

. ,

, .

l'
Š
C

t

É

j:
E

t

?

Š'

l '
i!

K

ť

l'

l
7

i

r

!
S
,

!
S
Š
í

l
Č.k

j


